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
snd 1 ste, sl p/ 2 amb, wc soc, 
coz, ár serv, 1 vg gar. R$ 85 mil. 
AP070F.

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Aptos prontos e em const, sl/var, 
2/4(1 ste), wc soc, demais deps, 
gar, Izer. Pagto facilitado. R$ 112 
mil. TR16360.

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Aptos novo sl 2 amb, 2/4, wc soc, 
+ dep, gar, Id somb. R$ 82.000. 
TR 17145.

O PO R T U N ID A D ES  ÚN ICAS
DESCRIÇÃO DO IMÓVEL _ DF: POR:

1° Terreno c/ 05 casas na Praia de 
Cotovelo
Localização Privilegiada, com 1.800 m2

R$137 5§ft,0OO7()Ò R$ 2.800.000,00

2° Excelente Apto. no Ed. O ásis
Frente ao mar de Areia Preta. 
Andar alto. r $ V tJ í.e o íó ó R$ 680.000,00

3° Apto. no Ed. À lm anara
04 suítes, andar alto, localizado na Av. 
Getúlio Vargas (Ladeira do Sol).

R$ 1l3e&Q0óTÓ0 R$ 1.040.000,00

4o Sala com ercial no Ed. Mont 
Rey
Com 60m2, na melhor localização da 
Av. Hermes da Fonseca

r $ jiar.tjeíLQo

. •,.... ....................

R$96.000,00

5o

----)

Terreno na Rua Meira e Sá
Ótima localização, com 340m2 r $ igfl^eújTo

.... i
R$ 120.000,00

6o Terreno em Ponta Negra
Excelente localização

R$ TjtJ&uQQJF, OtT R$ 640.000,00

7o Prédio Com erciai na Rua 
Mipibu
Excelente ponto comercial, com 250m2

R$4iiteeoi£ò()

-

R$ 320.000,00

VENDO EXCELENTE APTO NO ALTO DA CANDELARIA
E x c  lo c , a lto  p a d rã o  d e  a c a b to , a rm s  e m  to d o s  

cô m o d o s , um  a p to  p o r  a n da r, 2 9 0 m 2  d e  á r  p r iva t, s l 
p /3 am b , d  l in d a  v is ta  p ano r. d e  N a ta l, lavb , 4  s te  (1 

m a s te r  d  v a r)  c o z ,  d e sp , á r  se rv , s l fe s t, s l jo g o s , 
p is c in a s  a d u lto /c r ia n ça s , s a u n a , q u ad  p o lie sp , c h u rr  d  
á re a  ap o io , 4  v a g  c o b  d e  g a r  e  q to  p/ d e sp  R $  8 0 0  m il.

i . i

P K 3222-9922
9982-9399

i . i

3 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000.2/4(1 ste), 
55.27m2,2 sl, 2 wes, 2 vgs, entre­
ga pI 30/11/10, R$ 158 mil. Sl- 
VA.2069.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se Apartam - andar médio - fun­
cional, excel oport, 1 sl star e 
jantar(roda teto), wc soc (granito + 
arms + blindex), hall c/arms e esc 
p/computad, 1 ste c/arms, (wc - 
arms + blindex t  granito), 2/4 
(bane + pranchas), coz (bancada 
+ granito + arms), wc serv, ár 
serv, ent serv, 2 vgs gar, elev, 
portaria. R$175 mil. APV.3150.

SOUSA & AMARAL - C.2502. 
F.3082-1949/9100-0096. 2/4 snd 
1st, sla p/2amb, sla p/tv, wc soc, 
coz, ár serv, gar. AP071.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se - Exc apart, Ar nobre, And Mé­
dio Alto, 02 suíts(WC - 
Blindex+espelhos), varanda incor­
porada, sala 2 ambts, cozinha(ar- 
mars) + Ar serv, entrad serv, ele- 
vad, 01 vaga garag, guarit, ficam 
móveis fixos, F:9966-0834 - 88- 
4614. APV339 (FV).

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Vdo apt c/1 sl, 2 amb, 2/4, 
d árms, wc soc, copa, coz, ar. 
serv, dep emp, 2 var gar, R$ 125 
mil. LC 101.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Vdo apt d  sl, 2/4, wc soc, 
coz R$150 mil. LC17.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.2/4,1 ste, 1 
sl, coz, lavand, churrasq, pise, 2 
gar, 2 elev, sl festa, playground, 
58m2. R$ 125 mil + saldo deve­
dor. AV.01605.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sd 1 
ste, closet, s lj coz, arm no quarto, 
lavand, var, ár serv, churr, pise, 
gar, 2 elev, sl fest, playg, 56m2 
R$125 mil. AV.0.1700.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4,1 st, 1 
sl, coz, lav, ár serv, 1 gar, 60 m2 
R$ 120. AV 01732.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Apto novo, 
sombra, 2/4 s/2 ste, sl 3 ambs, 
var, coz, ár serv, 2 gar, lazer, 
11£)m2. R$280 mil. AV-4077.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Apt 94m2, 
2/4 s/1 ste, s| 2 ambs, coz cfarm, 
2 gar, próx Rui Barbosa. R$ 170 
mil. AV-5084.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9413-8006. 
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

SOUSA & AMARAL • C.2502. 
F.3082-1949/9100-0096. Repas­
se apto 2/4 entr em mar 2011 R$ 
25 mil + Saldo devedor. AP33.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Em const, andar alto, sl 2 amb, 
2/4 (1 ste), wc soc, demais deps, 
gar, lazer. R$ 135 mil. TR-16635.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc loc, sla 2 amb, 2/4, wc soc, 
demais deps, gar, R$ 85 mil, 
TR17022.

3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9413-8006. 
Plantão sáb/dom. Apt 3/4(1 st), 2 
sis, wc soc, ár/serv, dep emp. R$ 
210 mil. APV-1012.

Nova Descoberta

2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS •
C.998. F.4006-3838/9413-8006. 
Plantão sáb/dom. Apt 2/4 (Iste) 
wc, sl, coz, ár serv. R$ 130 mil. 
APV1034.

Labim/UFRN

http://www.henrinuevieirn2704.com.br
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LOCAÇÃO

A P A R T A M E N T O S  ? 
4 DORMITÓRIOS

C A N D ELA R IA
(AB-5165) Ed. São Marcelino 
Champagnat 4/4 sendo 3 suites, 3 
sais, coz, area serv. despensa, dep. 
empreg, arm nos quartos, escrit. 4 
garag. valor = 3.500,00.

3 DORMITÓRIOS
PO N TA  N EG R A  

(AB-1312) Cd Village de Ponta 
Negra com 3/4 sendo 1 suite, wc 
social, sala p/ 2 ambientes, 
garagem, wc social, cozinha e área 
de serviço. RS 800,00 + taxas.

N O VA PA R N A M IR IM  
(AB-2975. 4206) Golden Valley, 3/4 
sendo 1 suíte, sala. coz. area serv e
5 5 ( ? 0 ? 9e m ' V a lo re s  3 p a r t ir  116 
(AB-4198) Itamaraty, 3 4 sendo 1 
suíte, sala, coz, area serv, 1 wc 
social e 1 garagem. Valor = 600,00 
(AB-2150.5241) Jardins do Sul. 3/4, 
sendo 1 suíte, 1 sala, cozinha, 
varanda, área setviço. 1 garagem, 
60 m2. valores a pertir de fl$: 450,Oó 
(AB-5247) Califórnia Gardens, 3/4, 
sendo 1 suíte, f sala, cozinha, 
varanda, área serviço. 1 garagem, 
70 m2, H$: 1.000,00 
(ÀB-5262) Cond. Praias do Sul, 3/4. 
sendo 1 ste, 1 sala, coz. area serv t 
wc social, varanda e 1 garag. RS:
650,00

E M A Ú S
(AB-3339) ícaro c 3/4 s / 1 suíte, 1 
wc social, sala, varanda, cozinha, 
área de serviço, 1 garagem.RS
550,00.

C A P IM  M A C IO  
(AB-3253) MARINA PRAIA SUL, 3 
quarto(s), sendo ‘_______ _ ____  2 suíte(s),
saia(s), cozinha, área serviço, 1 
garagem met.65 m2, RS: 650.00 
(AB-4928) . Paradise Gardens, 3 
quarto, sendo 1 suite, 1 sala, cozin­
ha, dep. empregada, varanda, wc 
serviço. area serviço. 1 
garagem(ns), RS: 1.200,00 
(AB-5222). Ville de Nice, 3/4, sendo 
1 suite. sala. cozinha, área serviço, 
1 garagem. Valor = 1.000,00 

LA G O A  NOVA
(AB-0480) . Villagio di Roma. 3/4, 
sala, coz. area serv. 1 wc social e 1 
garag. Valor = 750,00 
(AB-1808). Res. Vitoria, 2/4, sendo 1 
suite, WC social, sala. coz e área de 
serv, 1 gar. Valor 900,00.

N EO PO L IS
(AB-0844-5255) Temos apart. no 
Res. Neopolis, 3/4, sala. cozinha, 
área serviço, 1 garagem, Valores a 
partir de 500,00.
(AB-5263) Paul Cezanne. 3/4 sendo 
i  ste. sala, coz, area serv, 1 wc 
social e 2 garag. Valor 1.400.00 

C E N T R O
(AB-1394) Ed. Porto Potengi, 3/4 
com armarios. sendo 1 suite, sala, 
coz, area serv. 1 wc social, e 1 
garag. Valor = 650,00

PO N TA  N E G R A  
(AB-4969) Ed. Luxor Ponta Negra, 
2/4 sendo 1 ste, sala, coz, area serv, 
1 wc social, vista para o mar, 1 
garag. Valor = 1.200,00.
(AB-4661) Príncipe de Astúrias, 
2/4, sala. coz.área serv. 1 garag. 
e varanda. Valores a partir de
800,00.
(AB-4299) Therramare. 2 quarto(s), 
sendo 1 suíte(s). 1 sala(s). cozinha, 
área serviço, 1 garagèm(ns), RS:
600,00
AB-5191) Ed. Verano Ponta Negra, 2 
quartos, sendo 1 suite. 1 sala, coz­
inha; varanda, wc social, área 
serviço, 1 garagem, 56 m2, Valores a 
partir de: R$: TO),00 
(AB-1532) Central Pará, 2/4, sal, 
coz, area serv. 1 wc social, 1 gar. 
Valor 600,00

N O VA PA R N A M IR IM  
(AB-4331) Praia Bela. 2/4. sala. coz, 
area serv. 1 wc social e 1 garagem. 
Valor = 800,00
(AB-5197) Ed. Dom Wagner, 2 quar­
tos. 1 sala. cozinha, wc serviço, 
área serviço, churrasqueira, pisci­
na. 1 garagem), 60,15 m2, Valor = 
RS: 700,00

T IRO L
(AB-4766) Ed. Ruth Galvão, 2/4 
sendo 1 suíte, sala, coz, area serv, 1 
wc social e 1 garagem. Valor =
750,00
AB-5258) Ed. Faisão Imperial, 2/4, 
I sala, coz. dep. empr. área serviço, 
1 garagem, 80 m2. RS: 1010,00 

C A P IM  M A C IO  
(AB-4064) Torre do Mar II, 2 quar­
tos, sendo 1 suite, 1 sala, cozinha, 
dep. empregada, área serviço. 1 
garagem, 60 m2, Valor = RS 450,00. 
(AB-2123) Serra do Cabugi I, 2 
quarto(s). 1 sala(s). cozinha, wc 
serviço, area serviçoRS: 450,00 
(AB-3513) Morada dos Colibris. 3 
quarto(s),sendo1 suite, 1 sala(s), 
cozinha, wc serviço, área 
serviçoRS: 650,00 
(AB-1375-5271) Mar do Sul, 2/4,1 
sala, copa, dep. empregada, área 
serviço, 1 garagem, valores a partir 
de 600,00

C ID A D E  SATÉLITE  
(AB-5184) Ed. Sun Towers, 2 quar­
to, sendo 1 suíte, 1 saia. cozinha, 
wc social, area serviço, 1 g 
55 m2, RS: a partir de 650,0 
(AB-5234) Jardim Satélite, 2 quar­
tos, 1 sala, cozinha, wc serviço, 
área serviço, 1 garagem, 50 m2, 
Valores a partir de: RS: 550,00 
(AB-5198-5270) Villagio Verita, 2/4. 
sala, coz, area serv. 1 wc social, 1 
garag. Valores a partir de 450.00. 

P ET R O P O L IS
(AB-0795-5257)Dispomos de apts. 
no Ed. Pres. Roosevelt, 2/4, sala. 
coz, area serv, 1 wc social, 1 wc 
serviço e 1 garagem. Valores a par­
tir dé600.0ff.

C E N T R O
(AB-2624) Ed. Sisal, 2 quartos, 1 
sala, dep. empregada, área serviço. 
1 garagem, RS: 500.00

C A N D E L Á R I A  
(AB-4343 Quatro Estações, 2 quar­
tos, sendo 1 suite, 1 sala, cozinha, 
wc serviço, área serviço, chur­
rasqueira.' piscina, 1 garagem. 55 
m2, RS: 750,00

PO N TA  N E G R A  
(AB-3823) Terrazzo excelente flat 
com 1/4,1 wc. 1 sal c/ 2 amb. coz. 
var. garag. Válor = a partir de
1.500.00
(AB-4169 e 4170) Flats no Ed. Araçá 
com 1 ste, sal p 2 amb. coz. Valor = 
2.000,00
(AB-4567) Yacht Village, 1/4, sala, 
coz. area serv, cozinha, varanda e 1 
garag. Valor = 1.200,00 
IAB-3486) Paradise Residence, 1 quar- 
to(s). sendo 1 suitefs). 1 sala(s). cozin­
ha, varanda, piscina. 1 garagem, si. de 
teta, tv a cabo RS: 150000 

C ID A D E  ALTA
Temos KITNETS Por trás das Lojas 
Riachuelo com quarto e banheiro. A 
partir de RS 260.00

P ET R O P O L IS
(AB-5101) Ed. Ocean View, 1/4, 
sala, coz, 1 wc social e 1 garagem. 
Valor = 1.000,00

PR A IA  DO  M EIO  
(AB-5202) Ed. Ayambra Residence. 
1 quarto, sendo 1 suíte, 1 sala, coz­
inha, 1 garagem, RS: 700,00 

LA G O A  NOVA
(AB-5185) Res. Costa Barreto, 1 
quarto, 1 sala. cozinha, wc social, 
area serviço, 1 garagem(ns). RS:
620.00

N EO PO L IS
(AB-4498) Rua Murici, 1 quarto, 1 
sala, cozinha, wc social, área 
serviço, 1 garagem, RS: 365,00

CASAS

(AB-5143) Rua Dr. Manoel Augusto 
Bezerra de Araújo. 4 quartols), 
sendo 4 suite(s). 3 sata(s)  ̂cozinha,
dep. empregada, area serviço, chur­
rasqueira, 2 garagem(ns), 230 m2, 
RS:2.500,00

C A P IM  M A C IO  
(AB-4722) casa em . Fechado, com 
4 suites, closet, 3 salas, area serv. 
coz, dep. empreg, despensa, 2 
garagens. Valor = 2.300,00.

LA G O A  NOVA
(AB-5138) Rua Dr. João Abdon. 4 
quarto(s). sendo 2 suíte(s), closet 
1 sala(s), cozinha, dep. empregada, 
wc serviço, área serviço, 7 
garagem(ns), 0 m2, RS: 4.000,00 

T IRO L
(AB-2736) 4 quartos, sendo 1 suite, 
1 sala. cozinha, wc serviço, área 
serviço, 1 garagem. Válor = RS: 
1.200,00.

C A N D ELÁ R IA
(AB-5181) Rua Joao Paulo II, 4 
quartos, sendo 2 suites, 1 sala, coz­
inha, dep. empregada, wc serviço, 
área serviço, piscina, 4 garagens, 
900 m2, RS $.000,00

M O R R O  B R A N C O  
(AB-5201) R. Dra. Isabel Nunes, 4 
quarto(s), sendo 2 suite(s), 3 
sala(s), cozinha, dep. empregada.

PO N T A  N E G R A  
i(A8-3722) Arv. Eng. Roberto Freire 
4/4 sendo 3 suit. 1WC social, área 
serv. churrrasq. Piscina, jardim ext 
Valor = 600,00 a Diária 
(AB-4609) R. Praia de Caraúbas. 4/4 
sendo 2 stes, sala p / 2 amb. cozin­
ha, área serviço, 1 garag, mobilia- 
do. Valor = 1.400,00.

escntorio, área serviço, piscina. 8 
garagens, 305 m2, RS: 2.500,00.

PO N TA  N E G R A  
(AB-5155) Rua Praia de Cotovelo, 3 
quarto(s), sendo 1 suite(s), 1 
sala(s). cozinha, dep. empregada, 
varanda, wc serviço, área serviço, 1 
garagem, 366 m2, RS: 1.300,00 
(AB-5248). 3/4, sendo 1 suite, 2 
salas, cozinha, varanda, área 
serviço, 4 garagens, RS: 1.200,00 
(AB-5250 Rua da Praia. 3/4, sendo 1 
suite. 1 sala, cozinha, área serviço,
2 garagens, 160 m2. R$: 250,00 a 
diaria.

C A P IM  M A C IO  
(AB-4347) R. Dr. José Xavier da 
Cunha, com 3 stes com armários, 
sala p/ 3 amb. coz. área serv, dep. 
emp, desp. escritório, 2 wc sociais, 
pergolado. churrasq. var. Valor =
4.000,00.
(AB-4998) Av. Gustavo Guedes. 3 
quarto(s), sendo 1 suite(s), 1 
sala(s), cozinha, wc serviço, área 
setviço, 1 garagem, RS: 2.5ÒO.OO. 
(AB-4631) Rua Prof. Antonio 
Henrique de Mela. 3 quartos, sendo
1 suíte. 2 salas, cozinha, dep. 
empregada, escntorio, varanda, 
área serviço, 2 garagem(ns), 0 m2, 
RS:1.600,00

LA G O A  NOVA
(AB-4680) R. Jerônimo Câmara com
3 qtos sendo 1 suite, 2 sala, cozin­
ha,, wc social, escritório, area de 
servido, pisciníHMjaragem p/ 4 car-

(AB-4852) Av. Lima e Silva, 3 quar- 
fo(sj, sendo 1 suííe(s), 1 sala(s). 
cozinha, copa. dep. empregada, 
área serviço. 1 garagem(ns), 190 
m2, RS: 3.500,00
(AB-5116). West Park Boulevard, 3 
suítes, 2 salas, cozinha, dep. 
empregada, wc serviço, área 
serviço, churrasqueira, piscina, 2 
garagens., RS: 3.800,00 

C A N D ELÁ R IA
(AB-5162) Rua Paulo Lyra, 3 suítes,
2 salas, dep. empregada, wc 
serviço, area serviço, 5 garagens,. 
RS: 2/000,00.

B A R R O  V E R M E LH O  
(AB-5249) Rua Des. Regulo Tinoco, 
3/4, sendo 1 suíte, 1 sala, cozinha, 
copa, dep. empregada, wc serviço.
área serviço, ----------- —
RS: 1.450,00

N O VA PARN AM IR IM  
(AB-5126) Rua Padre Zezinho, 3 
quarto(s), sendo 3 suite(s). 1 
sala(s), cozinha, dep. empregada, 
varanda, wc seiviço. área serviço, 
piscina, 1 garagem(ns), 275 m2, RS:
1.400,00
IAB-5163) Rua das 
Massarandubas, 3 quartos, 
sendo 1 suíte, 1 sala, cozinha, 
wc serviço, área serviço, 1 
garagem. 200 m2, Valor RS: 
80O.ÕO
(AB-5170) Rua Gregorio de Matos,
3 quartos, sendo 1 suite, 1 sala, 
cozinha, wc serviço, área serviço, 
chuiTastjucira, 2 garagens, 100 m2,

(AB-5207JR. Mestre Mansueto 
Lacerda Doui

A P A R T A M E N T O S  
ORMITÚRIOS

L A G O A  NOVA
(AP00965) 4sts. cios, 1sl. coz, dep. 
emp, var, wc serv, área serv. desp. 
3vg, 2elev, ger, sist. seg, lav, hidro, 
nascente, completa infra-estrutura 
de lazer, ótima localização. 235m2, 
RS850mil

P E T R O P O L IS
(AP00956) 4 4(3sts), 3sls. coz. dep. 
emp, var. wc serv. area serv, desp, 
pise, 2vg, 2elev, ger, sist. seg, 
poente, 200m2, R$450mil

B A R R O  V E R M E LH O  
(AP00950) 3/4(1 St). 2sls, COZ, copa, 
mobiliado, box wc. nascente, dep. 
emp, var, wc serv, área serv. desp. 
3vg, si. festa, tveabo. 140m2, 
RS180mil

C A N D E LÁ R IA
(AP00964) 3.4(1 st). 2sls. COZ. box 
wc, nascente, quarto reversível, 
ventilado, dep. emp, var. área serv 
cl wc, churr, pise, 2vg, 2elev. sl. fes­
tas, playgd. I03m2, R$270mil 
(AP00968) 3/4(1 st), 1 sl. coz 
revestida, wc serv, área serv, 2vg, 
94,17m2, R$125mil

3/4{2suítes), Tsl, coz, 
T$170mil2vg. 90m2. R$17

LA G O A  NOVA
(AP00971) 3/4(1 suite), 1sl, coz, wc 
serv, área serv. 2vg, 3elev, area lazer 
completa, nascente, 85m2, 
R$292.539,66

P E T R O P O L IS
(AP00969) 3suites. Isl. dep. emp, 
escrit c wc, wc serv, área serv, pise. 
3«^1elev, sl. festas, playgd, 179m2,

PO N TA  N EG R A  
(AP00966) 3/4(1 st), 2 sis, coz, dep. 
emp completa, área serv, churr, 
pise, 2vg, 3 elev, sl. lestas, ger, 
playgd, sist. seg, 93,64m2, 
RS275mil
(AP00967) 3/4(1 st), 2 sis, coz, dep. 
emp completa, área serv, churn, pise, 
2vg, 3 elev, sl. festas, ger, playgd. sist 
seg, 93,54m2. RS275mil 
(AP00973) 3/4(1st), Isl, coz, arm. 
quarto, nascente, box wc, lavand, dep. 
emp, varanda wc serviço, área serv, 
churr, pise, 2vgj 2elev. sl. festa, ger. p.

tvc:

(AP00954) 2/4(1 st), 1sl, var, área 
serv, churr, pise, Ivg, 2elev. sl. fes-

M T  ^  P0N’ 5?’27m '
P ET R O P O L IS

(AP00961) 2 4(1 st), 1sl, coz, área 
serv, pise, Ivg, 2elev. sl. festas, ger. 
s is t seg, tveabo, 50,71m2, RSlSflmil 

PO N TA  N E G R A  
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
var ampliada, á. serv. 2vg, 122m2, 
RS290mil _________

2 DORMITÓRIOS
CAPIIjt MACIO 

(CS00499) 2suites, cios, 3sls, coz, 
copa, arm. quarto, dep. emp, escrit 
área serv, desp, churr, pise, 5vg, 
248.08m2. RS600mil

C ID A D E  ALTA
(CS00483) 2/4(1 St), 2sls, box wc, 

coz, bem conservada, var, área serv, 
boa localização, 68m2, R$90mil 

PO N TA  N E G R A  
(CS00506) 2 4(1 st), cios. 2sls. coz. 
copa, arm. quarto, dep. emp, escrit, 
var. wc serv. área serv, desp. churr, 
8vg, 260m2. RS900mil 

S A N  VA LE

RS210mil
10vg,

TERRENOS
A LE C R IM

(TR00217) terreno medindo 133,4 
m2, R$l50mil

C A N D E LÁ R IA
(TR00195) Lote em cond. lazer 
completo, estacionam., guarita, 
jard. ext. sist. seg, medindo 51 Om2, 
RS538mil
(TR00214) Lotes no West Side 
Boulevard a partir de R$ 450.330.00 
cada
(TR0094) Lote medindo 510m2, 
RS450mil
(TR00031) Lote medindo 2000m2. 
RS750mil
(TR0085) Terreno medindo 
1622,33m2. RS800mil

C A P IM  M A C IO  
(TR00022) Terreno medindo 365m2, 
RS175mil
(TR00166) Lote medindo 1000m2, 
RS350mil

BrR0108) Terreno medindo 1000m2, 
S650mil

(TR0095) Terreno com casa anexa 
medindo 400m2, RS1.600.000,00 

C ID A D E  ALTA
(TR00176) Lote medindo 494 m2, 
RS550mii

PO N TA  N E G R A  
(TR00189) Terreno em cond. Vila 
dos lagos RSl90mil

Lote em cond. com

çao,
PO N TA  N E G R A  

4 , 1sl, coz, lavai,m,  
g, terreno 12m x-25m,

(CS00511) 3/4, is l, coz, lavand, var,
area serv, 2vg, tei...........
101m2, RS180mil

churr, estacionam., guarita, jard. 
ext^g. cooper, playgnd, 435m2,

(TR00191) Terreno em cond. com­
pleta infra-estrutura, medindo 
435m2, R5190mll
(TR00205) 02 Lotes, cond. com

t t dR » S ÍS ,S e 9 ’ 2 X ( 1 4 X
(TR00209) Terreno na Av. Eng- 
Roberto Freire medindo 410m2, 
RS700mll
(TR00218) Terreno + projeto tipo 
Fiat sendo 18 unidades, 360m2, 
R$450mü

T IRO L
(TR00219) Terreno em ótima local­
ização. com medidas 10 x 35m, área 
totál 350m2, R$210mil

Z O N A  N O R T E
(TR00202) Terreno medindo 
2.080 ma, na Rua joão medeiros 
filho, ideal para comércio, 
RS589mil

COMERCIAL
A LEC R IM

(PC00146) Prédio Comercial, térreo 
com amplo salão, bwc, pé direito 
com 4 metros (otlmo para lojas, 
igrejas) sendo 733,37m2 andar 
terreo com 550,00m2 + 7s!s no 1” 
pavimento, escntorio, RS650mil 

C ID A D E  SATÉLITE  
(PC00009) Prédio Comercial. 08 
salas sendo apenas 1 mobilla- 
da, 06 banheiros, 465 m2, R$
400.000. 00
(PC00010) Prédio Comercial. 19 

. sis. 10 bwc, 01 quadra, 1.290 m2, R$
700.000. 00

Labim/UFRN
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Nova Parnamirim

2 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
ótimo localiz, sl 2 amb, 2/4, wc 
soc, d+ dep, gar, Ido somb. R$ 75 
mil.TR 17185.

_JIV, 1

li: 1959 c
. Escritório ?

J  m obiliário
www.imoveisempre.com.br

VENDE-SE APTO EM CANDELARIA
APV 338 (CIT) -  VENDE-SE -EXC. Apart -  Ar. Nobre 

Candelária , And.Médio baixo, 01 Suit( WC -  Blindex+espelhos), 
1 SEMI- SUÍT (WC - Blindx+Armars) - Varanda C/Blindex, Sala 2 
Ambts. Ampla(Roda Teto), Cozinha.(armars) + Ar. Serv.(armars), 

Entrad. Serv, 120 m2 Ar. Privat, 01 Vag Garag., Guarita

Fones; (084) 9966-0834/8828-4614

Belíssim o apto em
A R E IA  PRETA

Pré-lançamento. 3 suites frente/mar, 221 
m2. R$ 1.055.703,95. (APV627) ^

PLANTÃO SABADO/DOMINGO NO:

(84) 9413-8006
www.procuradoriadeimoveis.com.br 

Creci 998 - 17a região DE IMÓVEIS

VENDO APTO NO TIROL
Grande apartamento pequeno preço 

200m2 s/ sl p/3 amb,4/4 s/1 suite c/closet, 
escritório, lavabo, wc soc, armários, 

copa/coz, dependência, área seviço, área 
de lazer completa, R$ 340 mil. (- LC 114)

S DIC 3206-6323/8899-6169

LC EMP. IMOB ■ C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Vdo Apto, cond fech c/sl, 
2/4, wc soc, copa, coz, ár/serv, 
guarita, gar, slão/festas, qdra po- 
liesp. R$ 85 mil. LC78.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sd 1 
ste, 1 sla, coz, var, churrasq, 1 
gar, 1 elev, sl fest, 80m2, R$ 139 
mil AV01518.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Apt novo 
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
TR16223.

2 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Verano, var, sl, wc, 2/4, s/1 st, 
coz, ár lazer. R$ 79 mil + sd.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Verano, sla, wc, 2/4 sl 1 ste, coz, 
ár Izer, R $190 mil.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9413-8006. 
Plantão sáb/dom. Apto 8* andar, 
1* torre-Duna Barcane, 2 sts, 
56m2 p/o mar. R$ 255 mil. qtado. 
APV541.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS ■
C.998. F.4006-3838/9413-8006. 
Plantão sáb/dom. Porto Palladio. 
Ap 2/4 1 st, 56m2. Próx/Ayrton 
Senna. Lz comp, elev. A partir de 
R$ 108.274,10 APV505.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS ■
C.998. F.4006-3838/9413-8006. 
Plantão sáb/dom. Cond. Príncipe 
de Asturías. oport un! ap novo 2/4, 
sl, coz. amer, 1 vg, Izer, compl, 
excel. loc. R$150 mil. APV 885

PROCURADORIA DE IMÓVEIS ■
C.998. F.4006-3838/9413-8006. 
Plantão sáb/dom. Praia Sul Resid. 
Ap acabam/fse final, vista praia, 
2/4, sl, wc soc, boa loc R$ 145 
mil. APV849.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9413-8006. 
Plantão sáb/dom. Apto 2/4 (sd 1 
ste) sl, coz, wc soc, R$ 200 mil, 
APV1072.

SÓLIDA IMÓVEIS ■ C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000.56m2,2/4, 
coz, ár/serv, sl, wc, 1 gar, 4* and. 
R$ 160 mil (50% entr + SD  12x) 
SIVA-2063.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se. Ótimo Apartam, ár nobre, and, 
médio, 1 ste 1 1/4 soc, sl p/2 amb, 
var, cpa coz, ár serv, wc soc, 1 vg 
gar, pise, elev, churrasq, port 24 
hrs. R$ 160 mil. e valor cond. R$ 
190,00. APV.4037 (co).

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótimo apto, sl 2 amb, 2/4, wc soc, 
demais dep, gar, lado sombra, R$ 
130 mil. TR17102.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169/9401 - 
2755. Vdo 4 ap novos 10* andar 
cond Resid Príncipe de Astúrias 
em P.Negra prox ao Praia Shop­
ping o/1 sl, 2/4, wc soc, coz, 
amerc, ár lazer c/pist, cooper, 
qdra tens.poliesp, 2 pise, c/bar 
molhado, vista p/mar, 1 vg gar, 2 
elev por. R$ 140 mil. ambos po­
dem ser tinanc p / Caixa. LC.110.

I

e s t e
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ASSOCIADOS

1.1 |______ Ponta Negra|

3 Quartos

CORAIS DE PONTA NEGRA-Vd
apto por motivo de viagem, ótimo 
preço, contendo 3/4, suíte, sla p/ 2 
amb, ótima localização. F: 9962- 
0625/9903-3203

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9413-8006. 
Plantão sáb/dom. Corais Enseada 
Ponta Negra, 3/4(1 ste), 2 sis, wc, 
dep, ár serv. R$ 275 mil. 
APV.986.

SOUSA & AMARAL ■ C.2502. 
F.3082-1949/9100-0096. Ap 3/4 
snd 1 ste, sl p/ 2 amb, wc soc, 
coz, ár serv, dep emp, 2 vg gar, 
AP011.

LC EMP, IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169/9401 - 
2755. C/sl p / 2 amb, 3/4 s 1 st, wc 
soc d arm, dep emp, var, ár de 
Izer completa, por R$ 330 mil. LC 
107.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Corais de 
P.Negra, Torre Amarela, Apto 
2701,3/4, sdo 1 ste, closet, 2 sis, 
coz, copa, lavand, ár serv, chur­
rasq, pise, 2 gar, 3 elev, sl festa, 
playground, 100m2. R$ 290 mil ac 
proposta. AV-01666.

CORAIS DE PONTA NEGRA -
apto 16* andar, 3/4 (1 ste d  clo­
set), sala, wc soc, ár. serv, ampla 
área de lazer. F: 9981-4999.

+de 3 Quartos

HOMES IMÓVEIS - C. 3152. F: 
3236-3402/9907-9742 - Linda co­
bertura, c/vista panorâmica.

HOMES IMÓVEIS ■ C. 3152. F: 
3236-3402/9907-9742 - Linda co­
bertura, c/vista panorâmica. 
natalhomes@hotmail.com

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Novo, amp apto, sla p/2 amb/var, 
lav, esc, 4 stes, estar íntimo, d+ 
deps, 4 gars, laz. R$ 850 mil. TR- 
15618.

Ribeira

3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9413-8006. 
Plantão sáb/dom. Lançamento 
CAPUCHE - SUN RIVER, 3/4 
send 1 ste, 2 vags cobertas, 
75,45m2, apartir de R$ 183 mil. 
A P V 1081.

TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc. oportunidade, lançamento, sl 
2 amb/var, 3/4 (1 st), wc soc, d+ 
deps, 2 gar, Izer. R$ 183 mil. TR 
17006.

Serrambi | 

2 Quartos

SOUSA & AMARAL - C.2502. 
F.3082-1949/9100-0096. Serram­
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
Otim apto reformado, 1/4, sla 2 
ambs, coz, ár serv, 1 gar coberta, 
bem ventilado, próx nordestão, 
valorja consultar). AA350.

SEU APARTAMENTO NA RIBEIRA (ANTIGA MARPAS), 
PERTO DE TUDO, PRA VOCÊ MORAR BEM, COM TODO 
O CONFORTO E PRATICIDADE

3/4 (1 SU ÍTE) - 75,45 m2 
2 vagas de garagem cobertas

Sala estar/jantar
Varanda
Cozinha
Área de serviço
WC social
Playground
Salão de jogos

O SUN RIVER tem o tamanho ideal para 
sua família e uma vista maravilhosa do 
do rio Potengi e do mar.

Piscinas adulto e infantil 
WC masculino e feminino 
Quadra poliesportiva 
Safa de ginástica 
Salão de festas
Apoio piscina com churrasqueira 
Segurança 24 horas

Ç p r ic e ito  I
Inovet$ z -açfc}

84 3086-5734

C A I \A

AQUI

A PARTIR DE 
R$ 183.000,00 

- para as unidades 
101 a 104

Construção e incorporação

GRUPO EMPRESARIAi
,CAPUCHÊ

Fotos e  perspectivas meramente ilustrativas.
Registro de incorporação R  6- 31,961 3 ’  ofício de notas Natal RN

J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Vista p/mar, apt 3 sts, sla/2 ambs, 
lav, qts e coz c/arms, dep emp, 
Izer/compl. AA-219.

Barro Vermelho

2 Quartos

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221-2222/9981 -0538. 2/4 + 
dep R$ 550,00 + cond + IPTU. Ed 
Eliane próx aó Colégio das Ne­
ves.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
- C.998. F .4006-3838/9107-3408. 

Plantão sáb/dom. Apto, cond. 
Res. Meridien sl, 2/4 sd 1 ste, wc 
soc, coz, ár serv, var, churr, pise. 
R$ 800,00 + txe  IPTU. APL700.

ALUGUE COM VALOR ■ Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
apt 2/4 snd 1 ste, sl p/ 2 ambs, 
coz d  arms, wc soc, ár serv, dep 
emp, blindex, pilotis, gar, Ido/som- 
bra, ótm loc, valor(A consutar). 
AA-400.

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Na Jaguarari, Apto novo, sombra, 
apt 2/4, sla 2ambs, coz, 1 gar R$ 
600 + taxas, AA353.

3 Quartos

REIS MAGOS-C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. Cond.José Be­
zerra: 2sls, 3/41 ste. wc soc, coz, 
ár, serv. depend. comp. R$ 1 mil.

ALUGUE COM VALOR • Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Prox a Gosto de Pão, sombra, apt 
3/4 s/1 ste, sl p/2 ambs, coz, 1 
gar. R$ 650 + taxas.

Candelária

1 Quarto

LC EMP. IMOB - C.1597. 
F.3206-6323/8899-6169/9401 - 
2755. Novo c/sla, 1 ste, copa/coz, 
wc soc, slão tsta e de ginástica, 
playground, elev, pise. R$ 750,00 
LC123.

2 Quartos

Miranda) R$ 2.300.00 + cond t  
txs. AL00587.

3 Quartos

Capim Macio

1 Quarto

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.1/4 d  arm, 
sl, coz americ, var, wc soc, ár 
serv, 1 vaga R$ 700,00 + IPTU 
Cond José Justíniano de Mello. Tx 
de cond incluso no aluguel (água, 
gás e tv à cabo). AL-00209.

2 Quartos

3 Quartos

Centro

4 ESTAÇÕES -2/4 send 1 ste sla, 
var.cz c/arm,a de serv,1 wc so­
cial,ar de lazer compl,12 andjd 
somb 2 vgs gar R$ 800,00 + cond 
e taxa,3231 -2573/3204-1680

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9107-3408. 
Plantão sáb/dom. Res Jacumã, sl, 
2/4 c/arm, wc soc c/box, coz, ár 
serv, c/wc. R$ 550,00 + tx e IPTU. 
APL.159.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9107-3408. 
Plantão sáb/dom. Cond Metropo- 
lis, apto novo, c/sl p/2 amb, 2/4 sd 
1 st, wc soc, coz, ár serv, var, 1 
vag gar, ar Izer comp, Ido sombra, 
R$ 700,00 + txe IPTU. APL.710.

3 Quartos
■ ■ ■ > —

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. 3/4 + 
dep R$ 700,00 + cond + IPTU. 
Bairro Latino víz Shopping Natal 
(térreo).

Tec.Imobiliária

TEC IMOBILIÁRIA ’~ c r f »
F:3221 2222/9981 -0538. 3/4 + 
dep R$ 700,00 + cond + IPTU. 
Bairro Latino víz Shopping Natal

2 Quartos

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
-C.1073. F :211-3252/4646.
Apto 2/4, sla, coz, wc, área de 
serviços, s/cond. R$380,00

Cidade Alta

1 Quarto

ALUGA-SE KITINET - R$
250,00. F: 9974-5824

2 Quartos

PROCURADORIA DE IMOVEIS-
C.998. F.4006-3838/9107-3408, 
Plantão sáb/dom. Cond Solar das 
Nações, sl, 2/4, coz, wc soc, ar 
serv, 01 vag gar, R$ 450,00 + tx e 
IPTU. APL490.

Cidade Satélite

2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS •
C.998. F.4006-3838/9107-3408. 
Plantão sáh/dom. Res Vitória, sl, 
2/4, wc soc, coz americ, kt somb, 
ár.lazer, 1 vg gar, imóvel novo, R$ 
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
da ufrn), gar, pise, play, apto, sl, 
var, coz, ár serv.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9107-3408. 
Plantão sáb/dom. Cond Csa Blan- 
ca. apto ótm local c/sl p/2 ambs, 
3/4, wc soc, coz, ár/serv, 2 vg gar. 
R$ 450,00 + tx e IPTU. APL-662.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17a 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Apart, var, sts, wc 3/4, s/1 ste, coz, 
mobil, 3 vags gar, R$1.300,00.

LC EMP. IMOB ■ C.1597. 
F.3206-6323/8899-6169/9401 - 
2755. Cl sla, 3/4 s/1 ste, wc soc, 
copa/coz, var, armárs qtos, de­
pend, ár serv, armárs coz, 1 vag 
gar, R$550,00.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
ste, sl, coz, dep emp, wc soc, ár 
serv, ár Izer c/churrasq, pise, sl 
test e playground (área 100m2), 2 
vg gar, R$ 1.000 + cond + taxas 
(Cond Cristal Residence). AL- 
00158.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9107-3408. 
Plantão sáb/dom. Edf Acaua, sl, 
3/4 sd 2 sts c/arm closet, wc soc 
c/box, esc, coz, ar serv, dep emp, 
R$ 1.000,00 tx e IPTU. APL268.

Neópolis

2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS ■
C.998. F.4006-3838/9107-3408. 
Plantão sáb/dom. Cond Serrambi 
II, sl, 2/4, wc soc, ár serv, gar. 
cond fech, R$ 370,00 + tx ê IP-TU. 
APL687.

TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Bem localiz, sl, 2/4, wc soc, d+ 
dep, gar, Id somb. R$ 400,00. TR 
17117.

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Apt sombra 2/4, sl 2 ambs, coz, 1 
vg. R$ 500 + taxas. AA-335.

_ _ _ _ _ 3 Quartos_ _ _ _ _

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201-6262. 
Apt reform, 3/4 s/1 ste, sl 2 ambs, 
coz c/arm, 1 gar. R$ 500 + taxas, 
AA-351.

Nova Descoberta

2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9107-3408. 
Plantão sáb/dom. Apto, sl, 2/4 sdo 
1 ste, wc soc, coz, ár serv, var. R$ 
500,00 + tx e IPTU. APL295.

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Apt prox ao Hospital do Coração, 
2/4 s/1 ste, 1 sl p/2 ambs, coz, wc 
soc, serv, apto conserv. R$ 850 
s/taxas.AA-401.

3 Quartos

DÉLIO ALUGA ■ apto Porto das 
Dunas, 3/4 ste, sl, wc, var, coz. 
R$ 400 + cond + IPTU. 8802-1763

Nova Parnamirim

1 Quarto

TEC IMOBILIÁRIA ■ C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Apto d 
sla, 1 ste, 2 wes, coz amer, R$
400.00 + cond de R$ 50,00, d 
cerca elét, portão elet, estacio, in­
terno

KITNETS COM MÓVEIS-,
luz,água, condomínio e GARA­
GEM, bem localizados. De R$
300.00 e 390,00. F.9964-3914

2 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207.2/4, sl, coz, 
ár serv, (cond VilA Lobos). R$ 
480,001 cond + taxas. AL-00670.

Labim/UFRN

http://www.imoveisempre.com.br
http://www.lmoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
mailto:dinizsolida@gmail.com
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Nova Parnamirim

1.2 Apartamento
Aluga

Nova Parnamirim

2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9107-3408. 
Plantão sáb/dom. Apto, Cond Re- 
naissence, 2 sis, 2 sts, wc c/arm e 
box, coz c/arm, ár serv, 2 vg gar. 
R$ 600,00 + tx e IPTU. APL689.

3 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F .3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Esplanadas dos Jardins, sl 2 amb, 
3/4 (1 ste), wc soc, demais deps, 
gar, R$ 500,00. TR16583.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
ste, 1 sl p/ 2 amb, coz, var, 1 gar, 
70m2. R$ 480,00 + txas ( Cond. 
Praias do Sul - Iptu incluso no alu­
guel). AL 00366.

ALUGUE COM VALOR ■ Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Cond Org, apt 3/4 s/1 ste, sla 
2ambs, coz, 1 gar, Izer compl, R$ 
500 + taxas, AA348.

j _ _ _ P a m a m i r i m _ _ J

3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9107-3408. 
Plant. sáb/dom. Apto Cond Espla­
nada dos jardins, sl, 3/4 sd 1 ste, 
wc soc, coz, 1 vga gar, R$ 550,00 
incluso cond. APL702.

Petrópolis

2 Quartos

2 Quartos

Praias

V E N D O  A P TO  EM  CAPIM  M A C I O l  V EN D O  APTO  EM  PO N TA N EG R A
Novo, amplo apto, 
sala 2amb/var, lav, 

escrit, 4suítes, estar 
íntimo, demais deps, 

4gar, lazer. R$ 
850.000,00 (TR15618)

1.3 Cidade Satélite

3/4 send 1 ste, sla p/2 amb,wc soc, 
coz ar de serv, dep de empr,
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

_ _ _ _ _ 3 Quartos_ _ _ _ _

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9107-3408. 
Plantão sáb/dom. Cond Portland, 
3/4 sd 1 st e 2 semi ste c/arm, sl 
p/2 amb, coz c/arm, desp, lavabo, 
dep emp compl, ar serv wes d 
blindex, 2 vag gar Ido sombra, R$
1.100.00 + tx e IPTU. APL279.

ED. MANAIRAMA-Apto C/3/4 e 
dep de emp na Afonso Pena. Tr 
c/Sayonara no 1:8899-3398.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9107-3408. 
Plantão sáb/dom. Ap Edf Porto 
Verão, sl, 2/4, wc soc c/blindex e 
arm, coz c/arm, var ar lazer, pise, 
elev, 1 vg gar. R$ 700,00 + tx e 
IPTU. APL697.

LC EMP. IMOB - C.1597. 
F.3206-6323/8899-6169/9401 - 
2755. Novo c/sla, var, 2/4, wc soc, 
copa/coz, 2 elev, ár Izer compl, 
R$ 850,00 incluso condominio.

Zona Sul

2 Quartos

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Resid 
Monterrey, 2/4 (1 ste), sl, wc, gar, 
guarita. R$ 400,00 + cond-sem 
IPTU.

Alecrim

1 Quarto

3 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Faça seu 
cadastro urgente para comprar 
casas de 2 e 3 çiuartos, tinanc 
100% CEF em vários locais de 
Natal ou Grande Natal. 
SIVC1000. ou
dinizsolida@gmail.com

Bairro Nordeste I

3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9107-3408. 
Plantão sáb/dom. Apto, Edf Du­
nas e Mares, sl 1/4 c/arm, wc soc 
box coz c/arm. R$ 450,00 + tx e 
IPTU. APL313.

PERES & PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. 1/4, sla, 
coz, lav, ár serv, R$ 500 + taxas 
(IPTU por conta do proprietário- 
loc de esquina d  o antigo Hotel 
Tirol). AL 00615.

2 Quartos

3 Quartos

1.3 Candelária 

{_____ Candelána___l

VENDO QUITINETAO-C/saleta,
1/4, coz. amer, á.serv. Rua Ver. 
Pereira Pinto (em frente a estação 
ferroviária do Alecrim). Apenas R$ 
35 mil e outro menor de R$ 30 mil. 
Aceito carro menor valor. 
8832.2021.

2 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Excel local, área de expansão co­
merc, 2 pav, terraço, sl 2 amb, 
2/4, wc soc, demais dep, Id somb, 
R$190 mil. TR16364.

TERTULIANO REGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
excJocal, 2 pav, terraço, 2 sis, 3/4 
(1 ste), wc soc, demais deps, 2 
gar. R$130 mil. TR16340.

Barro Vermelho I

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Edf 
João Borja na Av Afonso Pena, 
próx ao Aero Club, 2/4 + (1 rever­
sível), 2 wc, coz, á.serv, gar. R$ 
500,00 +conde sem IPTU.

3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F .4006-3838/9413-8006. 
Plantão sáb/dom. Cs d 3/4 (sd 
1ste) 2 sl, wc, coz, dep emp R$ 
200 mil. CV665.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. C/sla p/2amb, 3/4 s/1 ste, 
wc soc, copa/coz, desp, dep de 
empregada, 3 vga gar, jdim, qtal, 
R$250 mil. LC94.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401-2755/8899- 
6169. C/ 2 sis, 3/4 s/1 ste, wc soc, 
copa/coz, ár serv; dep, 2 vg, pise, 
qtal, R$170 mil. LC93.

+ de 3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA - C.2704.17a 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Green Village, duplex, 4 sts, ár la­
zer c/pisc, R$ 2 milhões. 
www.henriquevieira2704.com.br

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9413-8006. 
Plantão sáb/dom. Exc cs 4/4 sd 3 
sts(1 c/closet) escrit, 2 sis, lav, 
coz, dep, wc R$ 320 mil. CV305.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Cond.fech, linda casa, 2 pav, 
481,71m2 const, terraço, sl 3 
amb, lav, esc, 4 sts s/na master 2 
wcs/closet, demais dep, 2 gar, 
pise. R$ 1.250.000,00. TR17172.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Alto da Candelária, exc casa, ter­
raço, 2 sis, lav, esc, 4/4/arm, (2 
sts), demais deps, 6 gar. R$ 400 
mil. TR13602.

Capim Macio

3 Quartos

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótimo local, terraço, sl 2 amb, 
esc, 2/4(1 st), wc soc, demais 
deps, 2 gar. R$250 mil. TR16728.

VALOR IMÓVEIS RN - Creci 
1833. F.3201-3000. Otimo acab 
Jardim externo, pise e chur, 3 sts, 
2 sis, var, coz c/arm, dep emp, 
200m2, 2 vgs sombra, vent, ac 
CEF. cv-4048.

1.3 Capim Macio] Cidade Verde
+ de 3 Quartos

HOMES IMÓVEIS - C. 3152 - 
F.3236-3402/9907-9742. Luxuosa 
MANSÃO DUPLEX, 900m2, 4 
stes, pise, churr. gar. 8 autos. 
natalhomes@hotmail.com

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc cs. 1.000m2 terreno, recua­
da, terraço, 2 sl, lav, escrit, 5 suit/ 
arm, coz/arm/desp, á.serv, dep 
emp 3 gar,- pisc/bar/churr, wc 
apoio R$ 600 mil. TR13130.

Cidade da Esperança

2 Quartos

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótm loc, terraço, sl, 2/4 (1 ste) wc 
soc, copa coz, á.serv, dep emp, 2 
gar R$125 mil. TR13642.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. oport, ótima 
cs duplex recem const, doc para 
CEF, acab de 1 qualidade, terr 
248m2, a.const 160m2, sombra, 
apenas. R$ 265 mil (Aceita pro­
posta). CV-4020.

1 Quarto

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9413-8006. 
Plantão sáb/dom. 1 st, 2 semi-st, 
esc, dep emp, coz, òl desp, R$ 
170 mil. CV 312.

2 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Csa d 
195,50m2,2 sis, 2/4 c/closet sd (1 
st c/var), wc, coz, D.C.E, pise, 
churr, jardim, 3 vgs. R$ 240 mil. 
SIVC-2019

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17a 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. C i­
dade Jardim, gar, sl, escr, wc, 3 
st, coz, desp, dep, ár lazer c/pisc. 
www.henriquevieira2704.com.br

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9413-8006. 
Casa 3 sts c/closet, sl ampla, jd, 
estrut p/bar, bem localiz. R$ 380 
mil. Plant: 2a à 6a até 19hs. Sáb/ 
Dom até 13hs. CV613.

SOBRADÃO NOVO-Cidade dos 
Bosques 215m2, ót. loc, ár lazer 
comp, segurança e tranquilidade, 
3 stes. C.2015. F:84.8811-5830.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc cs, 1000m2 terreno, recuada, 
terraço amplo, sl 2 amb, lavb, 3/4 
(2 ste) wc soc, demais dep, 4 gar, 
pisc/wc apoio R$ 750 mil. 
TR16145.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótm casa, recuada, terraço, sl 2 
amb, lav, esc, 3/4 (2 sts), wc soc, 
demais deps, 4 gar. R$ 390 mil. 
TR16092.

LC EMP. IMOB - C.1597J.
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Casa c/3 sis, 3/4, wc soc, 
esc, copa/coz, coz aux, desp, dep 
emp, ár serv, qto despejo. R$ 300 
mil. LC30.

LC EMP. IMOB • C.1597-J.
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Casa c/sl, 3 sts, doset, wc 
soc, gar 2 carros, esc, dep emp. 
R$320 mil. LC .43..

LC EMP. IMOB - C.1597-J.
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Casa d  sl p/2 amb, 3 ste, 
coz, wc soc, ár srv, dep emp, gar 
5 aut, jard, qtal R$ 350 mil. LC42.

PERES & PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 3 
sts, 3 sis, coz, copa, armário no 
quarto, lav, dep emp, var, wc ser­
viço, despensa, 3 gar(ns), 300 
m2. R$ 450 mil. CV 01690.

|  Cidade Jardim LC EMP. IMOB ■ C.1597-J. 
F.3206-6323/9401-2755/8899-

2 Quartos 2 amb, 2/4, wc soc, copa/coz, ár, 
2 gar, ár serv, recuada, isolada, 
qtal, ÁC Financ p/ CEF, R$ 130 
mil, LC20.SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 

Plantão no 3133-4000. Csa d 2/4
(1ste) sl, coz, dep, 4 vag, 126 m2 
a.const, terr 15x30m, bem const 3 Quartos
R$300 mil, SIVC.2027.

HENRIQUE VIEIRA-C.2704. 17a

3 Quartos Reg. F.3231-4458/9115-6658. Cs, 
wc, sl. 3/4,1 st, coz, desp, ár/serv,

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. C/3 sis, 3 sts c/arms, copa/ 
coz, c/arms, ár serv, dep compl, 
jardim, qtal, pise, R$ 680 mil, 
LC97.

depend. R$ 200 mil. CEF.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS ■
C.998. F.4006-3838/9413-8006. 
Plantão sáb/dom. Cs c/3/4,1 ste, 
sl, coz, ár serv, desp. R$ 180 mil, 
CA.677.

+de 3 Quartos
SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Csa c/3 
ste, sl, coz, 4 wc (box em vidro) 
188m2 ár. constr, var, grad, cerca 
elet, terr 250m2,2 vag R$ 340 mil. 
SIVC.3077.

CHARMOSA, CONFORTÁVEL -
4 suítes, amplos ambientes. 
C.2015. F:84.8811-5830.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc loc, 1.350m2 terreno, 350m2 
const, recuada, terraço, 2 sis, lav, 
escrit, 4/4 (2 ste) wc soc, demais 
dep, 4 gar, pisc/churr/bar/wc 
apoio R$900 mil. TR15797.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4/4 snd 3 
sts, closet, 2 sis, coz, copa, árm 
no quarto, lavand, dep emp, var, 
wc serv, ár serv, desp, 4 gar(ns) 
304m2, R$480 mil, CV01697.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótimo local, cond fech, 2 pav, exc 
acab, terraço, sl 2 amb, esc, 3 sts, 
var, demais deps, 2 gar, pise. R$ 
400 mil. TR.15402.

PERES & PERES IMÓVEIS ■
C.1607. F.4006-0207. 3/4 snd 2 
stes, closet, 2 sis, coz, arm no qto, 
lavand, dep emp, esc, wc serv, ár 
serv, churrasq, 4 gar. R$ 250 mil. 
CV-01257.

PERES 4 PERES IMÓVEIS -

Cidade Satélite
C.1607. F.4006-0207. 3/4 snd 1 
ste, closet, 2 sis, coz, copa, Ia-

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9413-8006. 
Plantão sáb/dom. C s num terr de 
360m2, Ido sombra, constr orig, 
AC linanc CEF R$ 160 mil,

vand, dep emp, wc serv, ár serv, 3 
gar, 200m2. R$ 215 mil. CV- 
01671.

Conj. dos Bancários
CV694. 3 Quartos

3 Quartos LC EMP. IMOB ■ C.1597J.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9413-8006. 
Plantão sáb/dom. C s 3/4, sl, coz, 
wc R$140 mil. CV652.

F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Vdo Csa c/sla p/ 2 amb, 3/4 
s/2sts, wc soc, ár serv, copa/coz, 
gar p/3 car, pise, nascente, R$ 
160 mil, LC95.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Csa c/3/4, 
sl, coz, gar, terr med 12x30m. R$ 
140 mil. Aceita tinanc. SIVC.3024.

Dlx-Sept Rosado 

3 Quartos
TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800, Plantão Sáb/Dom. 
Reformada, Exc local, terraço, sl 2 
amb, 3/4 (2 sts), wc soc, demais 
deps, 3 gar. R$ 210 mil. TR16618.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótm csa, 142m2 const, terraço, 2 
sis, 3/4 (1 ste) wc soc, dep emp, 8 
gar, Id/somb, R$ 160 mil. 
TR16776.TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 

F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom.
Ótm cs, recuada, terraço, sl 2 
amb, lav, 3 ste, demais deps, gar Emaús
R$165 mil. TR16229.

2 Quartos
+de 3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17a 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Casa, ár, garag. 3/4 carros, 2 
slas, wc, 4/4 s12 stes, desp, ár 
serv, dep.

JARDIM AEROPORTO - 2 stes 
c/mesanio, sl, coz, área de lazer, 
ponto comercial. R$ 100 mil. Tra­
tar Mauro 9985-6985

PERES 4 PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4 snd 1 
ste, 1 sl, coz, copa, lavand, dep 
emp, var, wc serv, ár serv, pise, 2 
gar(ns) 100m2, R$ 120 mil. CV- 
01694.

SOUSA 4 AMARAL - C.2502. 
F.3082-1949/9100-0096. 4/4 snd 
1 ste, sl, wc soc, coz, ár serv, gar, 
toda reform. R$ 180 mil. CV01.

1.3 Emaús 1.3 Lagoa Nova

3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17a 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Csa, ár, gar, wc, sl, 3/4, s/1 ste, 
coz, R$135 mil. nova-CEF,

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000.3/4 (1ste)
2 sl, coz, 112 m2 ac, terr 200m2, 
exc acab, 2 vg, cerca el, jd, qtal 
R$150 mil. SIVC-3070.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Cs Cl 
94.66M2, c/sl p/2 ambs, 3/4-1 st, 
coz, 2 vg, pise, lobby, guar. R$ 
140 mil. SIVC.3056.

CASA EM COND.- 3/4,sendo 01 
ste, 02 sls.área de serv.cober- 
ta,01 vaga de gar.todas as jane­
las d mãos francesa, jardim em 
toda volta, gradiada, wc d blindex 
e armários, cond. barato, d porta­
ria, playgraud, pise, salão de fes­
tas e churrasqueira, rua pavimen­
tada. motivo viajem.RS 180 
miLAceito propostas. F:3643-6223 
/ 88574836 (DAVSE).

TERTULIANO RÊGO ■ C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc local, ótimo acab, 293m2 
const, terraço, 2 sis, 3/4(1 ste/clo- 
set), wc soc, coz, ár serv, qto dep,
3 gar, pisc/churrasq, Id/sombra. 
R$220 mil. TR13153.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Ótm cs du­
plex d ótm acabto, 3/4 s/1 ste, sl 
2 amb, coz d  arm, lazer, aceita 
Caixa R$160 mil. CV6000.

LL IMÓVEIS ■ C.1601. F: 3647- 
2000. cs 3/4,1 sl, var, gar, Iransp, 
terr 450m2. R$ 75 mil.

+ de 3 Quartos

LL IMÓVEIS ■ C.1601. F: 3647- 
2000. Casa dos sonhos! 4/4 (3 
stes), 2 slas, esquad. ipé veja si- 
te:www.llimoveis.com

P ER ES  & PERES IMÓVEIS ■
C.1607. F.4006-0207. 4/4 snd 3 
suit, sl, coz, copa, escrit, ár serv, 
desp, 2 gar, 200m2 R$ 260 mil. 
CV.01606.

VALO R IMÓVEIS RN - Creci. 
J.1833, F.3201-3000. Casa próx à 
Promater, 4/4 s/2 sts, recuarda, 
ambs amplos, 3 sis, coz, desp, 2 
dep, bom acab 4 gar cob. R$ 350 
mil. (Ac CEF). CV.1103.
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
murada. F:9177-3029. Escritura 
particular R$:35mil.

3 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Cs d 
200m2 c/sl, 3/4, coz, var, 2 vgs, 
Ido somb, terr med 10x23m, esc 
púb. R$140 mil. SIVC-3057.

Parnamirim

LL IMÓVEIS ■ C.1601. F: 3647- 
2000. Atenção construtores 
960m2 rua calçada próx, escola, 
ideal p/ construção de 4 casas. Li­
gue 9424-7000.

2 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS • C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Csa nova, 
2/4, sl, coz, wc, 2 gar, terr 
10,70x22m prox Base Aérea R$ 
85m il.Ac.CEF.SIVC.2022.

LOPES CORRETOR DE IMÓ­
VEIS - C.2977. F.3208-8882/ 
9184-6461. Cs 2/4,2 sl, coz, wc, 
ár. R$ 65 mil.

3 Quartos

VENDE-SE CASA - 3/4, lajeada, 
piso cerâmica, escrit. pública, d  + 
um terr. de 258,55 m2 no Cond. 
Resid. Jockey Club. F: 9982- 
0537/8851-2013

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9413-8006. 
Plantão sáb/dom. Cs próx ao Par­
que de Exposições, lajeada, re­
cém constr, exc acab, 88m2 de ár 
constr, pode financiar CAIXA, R$ 
100 mil, CV713.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9413-8006. 
Plantão sáb/dom. Cs 3/4 sd 1 st, 
sl 3 amb, coz, wc, dep, R$ 160 
mil. CV629.

SOUZA E AMARAL - C.2502. 
F.3082-1949. Jockei Club 3/4, sla, 
wc soc, coz ár serv, gar tda refor­
mada. CV22.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401-2755/8899- 
6169. Bla casa Nova c/sl p/2 amb, 
3/4 s/2 sts, wc soc, copa/coz, ár 
gar, cerca elét, rua calçada, som­
bra, pode ser financ pela CEF. R$ 
120 mil. LC-104.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Cond fech, em Passagem de 
Areia, casas novas, terraço, sl, 3/ 
4(1 ste), wc soc, demais dep, 2 
gar. Ac tinanc da CEF. R$ 125 
mil. TR15445.

OPORTUNIDADE!- Vendo ótima 
casa no Cond. Jockey Club, 3/4 
e demais dependências, R$ 80 
mil quitada. F: 9122-0248/3091 - 
1573/87034121

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3092- 
6600/9129-5031. Casa centro 3/4, 
2 slas, próx, bancos e lojas. R$ 
152 mil.

LL IMÓVEIS ■ C.1601. F: 3647- 
2000. Cs 3/4 (1 ste), ótim loc, 80% 
fin pela CEF. R$78 mil.

LL IMÓVEIS ■ C.1601. F: 3647- 
2000. Cs 3/4 (1 ste), R$ 115 mil. 
CEF!

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Cs 3/4 (2 sts), closet, sl p/ 2 
amb, 2 gar, cerca elétr, 80% pela 
CEF. R$150 mil!

LOPES CORRETOR DE IMÓ­
VEIS - C.2977. F:3208-8882/ 
9184-6461. Vida Nova cs 3/4 ac 
fin. R$ 95 mil.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
Ç.998. F.4006-3838/9413-8006. 
Ótm csa 1000m2 de terr. 417m2 d 
constr, pise, Ido/somb. R$ 500 mil. 
Plant: 2® à 6® até 19hs. Sáb/Dom 
até 13hs. CV-605.

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. 4 ste (1 
master d  closet e hidro) duplex 
marav, 400m2 área const, sl 3 
amb, coz, d.c.e, var, 3 vag, amplo 
jard, portão e cerca elet. Estudo 
prop. Ac. imóv. menor valor R$ 
850mil.SIVC.4028.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/88284614. Vende- 
se exc casa nova, 2 pavimts, íno 
acabam, pso porcelant, e ceram 
vitrificad, c/paisagismo, 4 suit, 3 
closet (blindex) suit master (hidro 
+ blindex) sl 2 amb (rod 
teto+sanca) 2 varand (aço esco- 
vad) lavab, sl int, coz ampla (ar- 
ms) + desp, dep comp, 400m2 
ár.constr. 6 vg gar, seg eletron, Id 
somb, pise, churrasq, deck, 2 en- 
trad serv, portão autom. Obs: ac 
imóv menor valor negociaç. 
CV1020pc.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. d 3 sis, 5/4 s/4 ste, wc soc, 
var, quartos c/arm, copa/coz, 
desp, ár serv, dep comp, gar p/4 
car, piscina R$ 380 mil. LC99.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 4/4 sd 2 
sts, 3 sis, coz, copa, lav, dep emp, 
esc, var, wc serv, ár/serv, desp, 
churr, pise, 6 gars, 437m2, R$ 
580 mil. CV.01550.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 6/4 sd 2 
sts, 3 sis, coz, copa, arma no qrto, 
lavanderia, var, ár serv, 4 gars, 
300m2, R$340 mil. CV.01566.

3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9413-8006. 
Plantão sáb/dom. 3/4, wc soc, 2 
sis, coz, ár/serv, exc loc. R$ 150 
mil. CV-541.

Pitimbú

1 Quarto

VENDO VILA DE CASAS- (4 ca­
sas) todas c/1 qto. saleta, coz, 
americana e WC e ótimo investi­
mento, Apenas 95 mil.mOTIVO 
VIAGEM. 8832-2021

Planalto

2 Quartos

VDO CASA - 1® andar, 2/4 ste, 
sla, coz, área. F: 99454623

VDO CASA-C/2/4, sl, coz, ár/serv, 
área, gar, Ige, quintal grande, I/ 
somb. loc excel. R$ 110 mil, 80% 
financ. Ac proposta. F:3218- 
0095/9976-0188/8722-6533

URGENTEI-VENDO OU TROCO 
Casa C/1® Andar sd 2/4, 1 st, 
gm, sl, coz embaixo outro wc. 
:3661 -2592/9962-8149/8824- 

1141.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Cond fech, terraço, sl 2 amb, 2/4, 
wc soc, coz, á.serv, gar. R$ 80 
mil. TR15766.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3092- 
6600/9129-5031. cs 2/4 financ 
CEF. R$72 mil.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Cond. fechado, 2/4 (1 st), 
pise. R$ 90 mil. fine. CEF.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Csa 2/4, 2 sis, a partir R$ 
28 mil.

LL IMÓVEIS ■ C.1601. F: 3647- 
2000. Você merece uma segunda 
chance! Resid Jardim Cohabinal - 
2/4 (1 st), á partir de R$ 299,00 
mensal.

LOPES CORRETOR DE IMÓ­
VEIS - C.2977. F.3208-8882/ 
9184-6461. Jd Aeropodo cs se- 
mi-nova d 2/4, sl, coz, wc soc, 
gar. R$100 mil.

3 Quartos

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Pechincha boa compra, terr 
20x40,300m2 área, sl p/2 amb, wc 
soc, c/arm, esc, 3 sts, copa/coz 
c/arm dep.compl, ár serv, terraço, 
gar, 4 autos, pise, churrasq, financ 
CEF. R$330 mil. LC-98.

LC EMP. IMOB • C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. d sla p/ 2 amb, 3 stes, wc 
soc, copa/coz, dep emp, desp, ár 
serv, armars/coz/qrto, deposito, 
gar 2 autos, jard, qtal, písc, portão 
autom, R$280 mil. LC113.

+de 3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS •
C.998. F.4006-3838/9413-8006. 
Plantão sáb/dom. 4 sts + esc, 4 
sis, coz, tda no arm, dep emp, 
box(blíndex)/banh Iodos os cômo­
dos c/ar cond spliter. Jd terraço. 
Var. R$ 450 mil.

3 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Cs pt co- 
merc, sl, coz, wc, 3/4 2 vgs, ótima 
local. R$90 mil. SIVC.3053.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Cs duplex 
c/240m2 c/3/4-1 st, sl p/2 ambs, 2 
wes, coz, var, pise. R$ 230 mil. Sl- 
VC.3061.

Praias

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9413-8006. 
Plant: Sáb/Dom. Genipabu 2 csas 
em um terr de 1550m2, na praia 
de Genipabu, faltando acabam in­
terno. R$485 mil. CV 693.

2 Quartos

REDINHA NOVA - Cl 2/4, 2 wc, 
var em L, ár de serv, gar. p14 car­
ros. F: 3608-5584/8804-6692

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17® 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658.
Praia de Pipa, triplex, 120m2, 2 
sts, solarium, mobil. R$200 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17® 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Praia de Sta Rita, csa, alpendr, 
sla, wc, coz, terr de 570m2, R$ 90 
mil.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9413-8006. 
Plant: Sáb/Dom. Praia de Barreta 
- Casa, 2/4 sd 2 sts, sl ampla d 
terr de 625m2. R$ 100 mil. CV 
608.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. EXCLUSI­
VO, Búzios, 2/4 (1 ste), duplex, 
cond.fech, excel, pise, 99,94m2, 
const, sl 2a, 2 wc soc, ótimo pre­
ço, próx, do mar e do asfalto, seg, 
boa moradia, ac CEF. R$ 150 mil. 
Tr.Diníz. SIVC-2028.

3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17® 
Reg. F.32314458/9115-6658. 
Praia de Muriú, csa, duplex, 
var,sla, wc, 3 stes, coz, dep, gar, 
beira-mar, cond fechado, área 
Izer cmopleta. R$500 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Praia de touros, csa, beira-mar, 
900m2 de terreno, apto p/ hóspe­
des, alpend, 3/4, jardim, garag, ár 
Izer, d pise, escrit público, rua as­
faltada, R$150 mil.

MURIÚ - No melhor local, 3 dorm. 
sdo 2 stes, ampla varanda. Oferta 
C.2015. F:84.8811-5830.

SOUSA & AMARAL • C.2502. 
F.3082-1949/9100-0096. Praia de 
Pirangi próx caj 3/4 send 1 ste, sl 
p/ 2 amb, wc soc, coz, ár serv, wc 
p/empr, gar p/2 car, vista p/mar. 
CV25.

+de 3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9413-8006. 
Plant sáb/dom. Pirangi do Sul cs 
d  5/4, sl, var, 3 wc, gar p/4 car, 
b.mar, exc vista R$ 450 mil. 
CV705.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9413-8006. 
Plant sáb/dom. Maxaranguape, 
ótim cs duplex + terr, b/mar, d 
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

Candelária

j

PROCURADORIA DE IMOVEIS-
C.998. F.4006-3838/9107-3408. 
Plantão sáb/dom. Loja c/+ ou - 
35m2 c/wc soc. R$ 750,00 + tx e 
IPTU. PCL.393.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9107-3408. 
Plantão sáb/dom. P.comerc, óti­
mo c/4 sis, 3 wc, recepção, copa e 
5 vgs estac. R$ 2.500,00 + tx e IP- 
TU. PCL.419.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9413-8006. 
Plantão sáb/dom. Praia de Piran- 
gi, Hotel montado, recep, rest, es­
tac p/40 car, 27 aptos todos c/wc, 
sl, coz. ótima oport. R$ 
1.500.000,00. HT04.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom 
Praia de Sibaúma- Av. princ, pou 
sada c/6 chalés, restaur, tda es 
trut, 1,500m2 terr, 350m2 const 
R$200 mil. TR15091.

[ Capim Macio

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9107-3408. 
Plantão sáb/dom. 01 salão grand, 
3 sis, wc soc, copa, sendo 200m2 
de ár constr e 250m2 de terr. R$ 
4.500,00 + tx e IPTU. PCL403.

loc exc, med 300m2ár const, est 
amplo, conf! R$ 7 mil + tx e IPTU, 
CPL435.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Pto c/slão, 
escrit, coz, wc, 115m2. R$
I. 800,00. Próx ao consórcio Re­
denção. (fotos no www.peresepe- 
res.com.br). PCL-00648.

ALUGUE COM VALOR - Creci.
J . 1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Slas comerc na Prud de Morais 
próx Tim 22m2,25m2 c/wc e 
28m2 c/wc, wc soc, próx Bancos, 
escritórios e etc. PA-343/344/345.

Lagoa Seca

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Pto excel p/esc, clí­
nica, etc., 7 sis, 4 wcs, próx do Mi- 
dway. R$5 mil. TR-15835.

Nova Parnamirim

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221-2222/9981-0538. Sl co­
merc, Av.Abel Cabral, próx Av Aír­
ton Sena 35m2. R$ 350,00+tx.

20m2 e wc, em excel localiz. R$ 
600,00 + tx e IPTU. PCL397.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9107-3408. 
Plantão sáb/dom. Prédio comer­
cial d 3 sis, recepção, wc soc, 
bom p/ clínicas e escritórios, ótima 
localiz, R$ 1.100,00 + tx e IPTU. 
PCL427.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótimo pto comerc, excel.local, 
190m2 const, terraço, 2 sis, 4/4 (2 
sts), demais deps, Ido/sombra. R$ 
3 mil. TR-16682.

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Próx ao Midway, portas em vi­
dros, piso cerâmica, teto d  sanea, 
R$ 650 +taxas. PA330.

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Ótm pto, d  divisórias em gesso, 
escritórios d  portas em vidro, ótm 
p/ lojas, farmácias, roupas consul­
tórios etc. R$ 2.300, + taxas.

C.998. F.4006-3838/9413-8006. 
Plantão sáb/dom. Terr med 
10x25, lado sombra. Rua calçada. 
R$85 mil. TV322.

2.000 M2 PLANOS - Ônibus, 
praia, sossego. Ocasião. C.2015. 
F:84.8811-5830.

SOUSA & AMARAL ■ C.2502. 
F.3082-1949/9100-0096. Flora 
Boulevard 460 m2. R$ 200 mil. 
VT06.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc terr. 270m2 área, plano, lote 
Pq Belo R$80 mil. TR15237.

Emaus

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc loc, plano, 900m2 área, rua 
calçada, Id/somb, R$ 180 mil. 
TR15937

Petrópolis

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221-2222/9981-0538. Préd Av. 
Salgado Filho, 600 m2 área cons­
tr, víz ao CCAA. R$ 4 mil + Tx.

Zona Norte

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Potengi imóvel novo, av princ, 
próx ao Norte Shopping, Central 
Cidadão e Centro Cultural, recep, 
2 wc s/1 p/deficiente, copa R$ 
1.600,00, TR 14801.

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Terr c/339m2, excel localiz em 
Av.Principal. R$ 200 mil. 
TR17174.

Lagoa Seca

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc loc, 569m2 área. R$ 350 mil.

J- TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
’■ F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 1.7

Terrenos e Áreas
TR15883.

Ótm local, 3 sis, wc, estac. Po- I m n h i l i á r i a  
dendo alugar separadamente. R$ l c w . t l H U U l u a r i d  

1 2.200,00. TR-16382.
T C f ' l l i n D I l  IÁDIA

Compra e Venda Nova Parnamirim

L I Alecrim
ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Slas comerc na Wálter Fernandes 
d  24m2 e 35m2 c/recepção e wc 
soc, ótm p/ consult, escritórios. 
PA-ÚNICO.

Cidade Alta

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Prédio coml, 858m2 const, loja, 3 
wcs, estacion, Id/sombra. Servin­
do p/ qualquer comércio. R$ 950 
mil. TR15817.

HENRIQUE VIEIRA - C.2704.17a 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. Av 
da Integração, prédio comerc, d 
400m2, ár const em terreno de 
1000m2.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9107-3408. 
Plantão sáb/dom. Sl.comerc, Edf 
Sisal, c/ótima localiz. R$ 250,00 + 
Ixe lPTU . PCL-414.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Aluga-se sis comerc na Ga­
leria Princesa Isabel R$ 350,00 d 
cond e IPTU incluso. LÓ74.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Prédio Co­
merc no centro de natal, 02 slões, 
e sc ritcoz, c<>pa. 3 wc’s, 4 vags 
gar, Ar 290m2, R$ 3.000,00 (Anti­
ga csa cisne, artigo de festas - 
prédio d acesso, pela R. Vaz 
Gondim e R. Gonçalves Ledo). 
PCL00229.

Cidade Satélite

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9107-3408. 
Plantão sáb/dom. Loja recem 
const c/+ ou - 132m2, estac. R$ 
1.500,00 + tx e IPTU. PCL.425.

SOLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Sl coml 
exc loc, 38m2 + gar m2, pintura 
nova, 6! and, R$ 100 mil. SIVC- 
009.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc loc, av principal, 900m2 terr, 
400m2 const, estaciona, 2 pav, 
esquina, R$750 mil, TR16513.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Prédio co­
merc próx a Alberto Maranhão. 
(Ac imóveis). PV-5002.

REIS MAGOS - C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355.1 Galpão, escri­
tório, wc. R$1.500,00

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9107-3408. 
Plantão sáb/dom. Exc loc (viz Insi- 
nuante) d  10 lojas, wcs, qto desp, 
elev, est 2 pav, ár.tot aprx 440m2, 
bom p/cursos, clínicas, esc. R$ 4 
mil + tx e IPTU. PCL100.

- C.1718
F:3221 -2222/9981-0538. Préd Av. 
Salgado Filho, 600 m2 área cons­
tr, viz ao CCAA. R$ 4 mil + Tx.

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
-C.1073. F:3211-3252/4646. Sala 
comercial s/condom. R$ 270,00.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9107-3408. 
Plantão sáb/dom. Slão c/aprox 
20m, c/wc e vitrine. R$ 420,00 + 
txe IPTU. PCL017.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9107-3408. 
Plantão sáb/dom. Harmony Medi­
cai Center-sl p/consultório c/gar. 
R $600,00 + txe  IPTU.PCL-033.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9107-3408. 
Plantão sáb/dom. Si comerc, Har­
mony Center, prédio de luxo e 
moderno. Aluguel. R$ 550,00 + Tx 
e IPTU. PCL-061.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9107-3408. 
Plantão sáb/dom. P.comerc, loja 
comerc med 30m2 c/wc soc. R$ 
500,00 +txe IPTU. PCL-415.

ALUGO-SubLoja no Empresa­
rial Djalma Marinho, C/900mts 
de área coberta. F.:9925-5696.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800, Plantão Sáb/Dom. 
Localiz ímpar da P.Morais, exc pI 
emp, clinicas etc, 5 sis, 2 wcs, es­
tac. R$2.200,00. TR16702.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. P.comerc, 
sl c/recepção, esc, 2 wcs, copa, 
desp, dep. R$ 2 mil + taxas, valor 
do aluguel negociável (Na Floria- 
no Peixoto ao lado da Panificado­
ra Puro Trigo). PCL-00687.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Galpão/ 
Prédio Comerc, 02 pavimentos, 
10 slas, snd 4 c/wc, 02 slas p/re- 
cepção, coz, copa, lavab, 400m2, 
R$ 6 mil + txs, (valor do aluguel 
negociável). PCL00702.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Área c/987m2, projeto p/estac. R$ 
800 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 178 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Área c/1175m2, projeto p/préd d 
07 pav, 60 aptos.

ESPECIALPARACONDE 
BLOCOS DE APARTAMENTO

- Terreno na margem do asfalto 
entre Parnamirim e Macaiba, com 
200.000.000 m2 - Projeto em es­
tudo para 1700 apartamentos ou 
600 lotes de terreno para condo­
mínio. Vizinho a outros empreen­
dimentos de apartamentos e con­
domínios. -  Vendo ou troco por 
área construída. Tratar d o Sr Pi- 
res.F:(84) 8802-3808

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Central de 
terrenos. Srs. Proprietários de 
Terrenos, Áreas, chácaras, sítios, 
fazendas ou área de expansão 
Urbana, Litorâneas e Rurais, p/ 
casas ou aptos populares médio 
ou alto padrão, condomínios fe­
chados ou loteamentos d  ou sem 
projetos, procure-nos urgente. Fa­
lar c/Sr. Diniz. ou 
dinizsolida@gmail.com

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Terreno 
med 12X58m, ótm loc. R$ 280 
mil. TV 01693.

Capim Macio

Zona Norte

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Av principal, 135.20m2 const, slão 
amplo, 2 wc, estacionamento Ido 
sombra, R$130 mil, TR17182.

] E
TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221-2222/9981-0538. Sl co­
merc, Edf Beatriz Bonnacci, próx 
do Shopping Midway Mall. R$ 

- 400,00+tx.

3 L Ribeira

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc préd, 2 pav, recep, 22 sis, vá­
rios wcs, slão/eventos, cop/desp, 
estac. R$ 18 mil. TR15915.

ALPHAVILLE NATAL - O melhor 
lote do condomínio tá disponível. 
ConfiraíC.2015. F:84.8811-5830.

Cidade Satélite

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. Lo­
te Cond Parco delia Veritá R$ 80 
mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Área c/9.358,86m2, Cid Satélite.

HENRIQUE VIEIRA- C .2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Área 3,8 ha, localização privilegia­
da, ideal p/ construção verticaliza- 
da.

-C.1073. F:3211-3252/4646.
Green Club II. R$ 70 mil.

HOMES IMÓVEIS-C . 3153.
F: 3236-3402/9907-9742. Bosque 
das Flores. 310m2, excel. oportu­
nidade! natalhomes@hotmail.com

COND BOSQUE DOS POETAS -
Qd R, Lote 325. Tam 460m2. F: 
9987-0262. Preço à combinar.

REIS MAGOS - C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355,2 terrenos, med. 
12x25 cada. R$50 mil cada.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658.
Green Club I, terr 570m2, esq, 
qtado. R$ 90 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Green Club III, Lote 495m2 - R$ 
90 mil. Escriturado - Aceitamos 
CEF.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. B. 
Palmeiras, 300m2 R$ 160 mil qui-

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. B. 
Poetas, 375m2 R$190 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Cond Alamedas das Hortências, 
230m2, port 24h, ár Izer c/pisc, R$ 
75 mil.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9413-8006. 
Plantão sáb/dom. Terr med 
530,42m2 Id somb. R$ 240 mil + 
sd. TV303,

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9413-8006. 
Plantão sáb/dom. Terreno d 
300m2, Ido sombra, R$ 100 mil, 
TV315.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9413-8006. 
Excel terr med 975m2, esq, Id 
somb, excel opção p/construt. R$ 
180 mil. Plant: 2* à 6* até 19hs. 
Sáb/Dom até 13hs. TV-255.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9413-8006. 
Terr. Bosq dos Pássaros med 
300m2, Id somb, R$ 100 mil. 
TV307.

LL IMÓVEIS ■ C.1601. F: 3647- 
2000/3092-6600. Resid Jardins - 
lote cond de luxo, R$105 mil.

Labim/UFRN

http://www.peresepe-res.com.br
http://www.peresepe-res.com.br
mailto:dinizsolida@gmail.com
mailto:natalhomes@hotmail.com
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1.7 Terrenos e Áreas 
Compra e Venda

Nova Parnamirim

SOLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Excl 
cond.fech só 18 lotes 200m2 ca­
da, excel infra-estrut, pav, pise, 
pronto p/const. R$ 80 mil cada. 
Tr:Diniz. SIVT.058.

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Terr em 
cond fech c/excel infra estrut med 
423m2. R$80 mil. SIVT.026.

SÓLIDA IMÓVEIS ■ C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Terr plano 
em cond c/excel infra estrut med 
640m2. R$150 mil. SIVT.022.

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Terr med 
497.22 m2, segurança, sl fest, 
pise adul. e inf, playground, Green 
Club III, R$75 mil. SIVT.055.

SOUSA & AMARAL - C.2502. 
F.3082-1949/9100-0096. Green 
Club I e II lotes a partir. R$ 75 mil. 
VT07.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9451 -2754/9981 - 
2769/8899-6169. Terr; Lot. Bos­
que dos Poetas quadra 93 375m2 
de ár R$ 180 mil ou 167 mil + ba­
lão de 13 mil p/DEZ. LC.111.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
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
ca, entre 4 ruas.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9413-8006. 
Plantão sáb/dom. Green Club 2 
lotes c/408m2. R$ 80 mil. Plant: 2* 
à 6* até 19hs. Sáb/Dom até 13hs. 
TV282.

Touros, área c/108 ha, c/400m de 
beira mar.

HENRIQUE VIEIRA- C .2704.17* 
Reg. , F.3231 -4458/9115-6658. 
Touros-Ár 2500m2, praia de Car- 
naubinha beira mar.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9413-8006. 
Plantão sáb/dom. Praia de Piran- 
gi, terr 236m2, R$ 65 mil. TV244.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9413-8006. 
plantão, sáb/dom. Cotovelo, Ven­
de-se ótm terr, d excel. localiz, 
med 1.095m2. R$ 330 mil. TV 
325.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9413-8006. 
plantão, sáb/dom. Cotovelo, terr 
450m2, próx e vist/Mar. Tot plano, 
opção p/invest. R$ 165 mil. TV73.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838//9413-8006. 
Plantão sáb/dom. Praia de Mara- 
cajaú - Terreno beira mar, d 
200m2 de frete, tot 12.700m2. R$
2.000,000.00. TV 109.

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Central de 
terrenos. Srs. Construtores dispo­
mos, de Terrenos, Áreas Uibana 
ou Area de Expansão Urbana, Li­
torâneas e Rurais, p/casas ou ap­
tos populares, médio ou alto pa­
drão, cond fech ou loteamentos 
c/ou sem projetos, procure-nos 
urgente. Falar c/Sr. Diniz. ou 
dinizsolkta@gmail.com

BEIRA -MAR BARRETA - Bom
para Condomínio. Does Okl 
C.2015. F:84.8811-5830.

SOUSA & AMARAL - C.2502. 
F.3082-1949/9100-0096. Graçan- 
du, ter med 14x30 a 200m da 
praia, na pista. R$60 mil. VT01.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Praia de Pirangi do Norte; cond 
fech, av principal, toda estrutura, 
lotes a partir 336,38m2 área, pag- 
to facilitado, entrada a partir de 
R$ 85 mil. R$ 132.989,64. 
TR16388.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Praia de 
Porto Mirim terreno d  100m de 
frente, d  rua calçada, interligado 
d 3 ruas, med 100x40m, boa lo­
caliz R$330 mil. TV.01616.

HOMES IMÓVEIS - C. 3152. F: 
3236-3402/9907-9742-PIUM, ex­
cel. terreno, à 500m da pista, 3ha, 
escritura pública.
natalhomes@hotmail.com

VENDO ÁREA B.MAR-em ZUM­
BI. Creci 656.
F .8808-1714/3605-2275

MAXARANGUAPE-02 lotes, Ca­
bo de São Roque sobre a BR, à 
200m da praia, vista panor. Ac 
carro no negocio. R$ 85 mil. F: 
9631-0242

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658.
Caraúbas, Área, 3,000m2 - beira- 
mar R$ 300 mil - Àlvara de cons­
trução.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Caraúbas, 04 lotes. Esc públ R$ 
20 mil cada.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658.
Graçandu, 08 lot 15x40, sombra, 
total 4800m2, a 150m da praia. 
R$320 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C .2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
São Bento do Norte, ár c/4800 ha, 
c/07 km de beira-mar, esc pública 
eINCRA.

HENRIQUE VIEIRA- C .2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Touros, ár c/470ha, 800m de bei­
ra mar.

HENRIQUE VIEIRA- C .2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Touros, área 16ha beira mar.

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
-C.1073, F:3211-3252/4646. San 
Vale med 20x40. R$180 mil.

KITINETE GRANDE - C/ 1 qto, 
saleta, wc. Apenas R$
190,00.8832.2021.

Tirol

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9413-8006. 
Plantão sáb/dom. Exc ár na Av. 
Hermes da Fonseca, 1140m2, de 
esq, região/excel potenc comerc. 
R$1.400.000,00 TV278.
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Grande Natal

HOMES IMÓVEIS - C. 3152. F: 
3236-3402/9907-9742 - Excel. 
Terreno beira mar, 720m2. 
natalhomes@hotmail.com

VENDE-SE ÁREA- na ESTRA­
DA de P.NEGRA. Creci 656. 
F.8808-1714/3605-2275

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Area d  4000m2. Alvará de cons­
trução p/ 83 aptos.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
P.Negra Boulevard lote 420m2. 
R$195 mil.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9413-8006. 
Terr 450m2, viz ár/lzer Corais de 
P. Negra. Grande oport! R$ 150 
mil. TV-272.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9413-8006. 
Plantão' sáb/dom. Esd  terr d 
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